CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
RG N  37 2013 MISIONES      6455767.58        1.96     108176.69
TOTAL                       6455767.58                 108176.69
EN LETRAS  CIENTO OCHO MIL CIENTO SETENTA Y SEIS CON SESENTA Y NU
BUENOS AIRES  29 DEL MES 08 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO

Company Name : CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES

CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES SAICA     FECHA     01.09.2025
RUTA 3S N1 KM 8 SN                      CUIT      33-50835825-9

[...]

CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
GCIAS-ENAJ.BS CO BS MUEB    5938966.50        2.00     114299.33
TOTAL                       5938966.50                 114299.33
EN LETRAS  CIENTO CATORCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON TREI
BUENOS AIRES  29 DEL MES 08 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO

Company Name : CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES

CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES SAICA     FECHA     01.09.2025
RUTA 3S N1 KM 8 SN                      CUIT      33-50835825-9

[...]

CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
GCIAS-LOCACIONES OBRAS Y    1216958.93        2.00      22995.78
TOTAL                       1216958.93                  22995.78
EN LETRAS  VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO CON SETENTA
BUENOS AIRES  29 DEL MES 08 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO

Company Name : CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES

CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES SAICA     FECHA     01.09.2025
RUTA 3S N1 KM 8 SN                      CUIT      33-50835825-9

[...]

CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
ING.BRUT.BS.AS.GRUPO 29     7155925.43        1.10      78715.19
TOTAL                       7155925.43                  78715.19
EN LETRAS  SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS QUINCE CON DIECINUEVE C
BUENOS AIRES  29 DEL MES 08 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO

Company Name : CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES

CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES SAICA     FECHA     01.09.2025
RUTA 3S N1 KM 8 SN                      CUIT      33-50835825-9

[...]

CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
IVA OP.CPRA FAB.COSAS MU    5938966.50       10.50     623591.48
TOTAL                       5938966.50                 623591.48
EN LETRAS  SEISCIENTOS VEINTITRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN CON
BUENOS AIRES  29 DEL MES 08 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO

Company Name : CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES

CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES SAICA     FECHA     01.09.2025
RUTA 3S N1 KM 8 SN                      CUIT      33-50835825-9

[...]

CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
ALICUOTA MENDOZA 3 00       7155925.43        3.00     214677.76
TOTAL                       7155925.43                 214677.76
EN LETRAS  DOSCIENTOS CATORCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE CON
BUENOS AIRES  29 DEL MES 08 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO

Company Name : CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES

CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES SAICA     FECHA     01.09.2025
RUTA 3S N1 KM 8 SN                      CUIT      33-50835825-9